
CENÍK PRODUKTŮ ELEKTRICKÉ ENERGIE spol. Your energy, s.r.o.

D
is

tr
ib

u
č
n

í 

s
a

z
b

a

do 

3x10A 

do 

1x25A 

včetně

nad 

3x10A 

do 

3x16A 

včetně

nad 

3x16A 

do 

3x20A 

včetně

nad 

3x20A 

do 

3x25A 

včetně

nad 

3x25A 

do 

3x32A 

včetně

nad 

3x32A 

do 

3x40A 

včetně

nad 

3x40A 

do 

3x50A 

včetně

nad 

3x50A 

do 

3x63A 

včetně

nad 

3x63A 

do 80A 

včetně

nad 

3x80A 

do 

3x100A 

včetně

nad 

3x100A 

do 

3x125A 

včetně

nad 

3x125A 

do 

3x160A 

včetn

nad 

3x160

A za 

každý 

1 A

nad 

1x25 

A za 

každý 

1 A

VT NT
zúčtování 

odchylek

výplata a 

administrace 

podporova- ných 

zdrojů

poplatek za 

činnost 

Energetického 

regulačního úřadu

VT NT

C01d 17 28 35 44 56 70 87 110 139 174 218 287 1,74 0,58 3 042,11 - 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C02d 56 89 111 139 178 222 278 350 444 555 694 888 5,55 1,85 2 492,96 - 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C03d 574 918 1 147 1 434 1 836 2 294 2 868 3 614 4 589 5 736 7 170 9 178 57,36 19,12 1 228,95 - 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C25d 133 213 266 332 425 532 665 837 1 063 1 329 1 661 2 126 13,29 4,43 2 148,82 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C26d 359 574 717 896 1 147 1 434 1 793 2 259 2 868 3 585 4 481 5 736 35,85 11,95 1 089,14 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C27d 133 213 266 332 425 532 665 837 1 063 1 329 1 661 2 126 13,29 4,43 2 148,82 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39 80 1 810 1 385

Akumulace 16  x C35d 430 688 860 1 076 1 377 1 721 2 151 2 710 3 442 4 302 5 378 6 883 43,02 14,34 887,69 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39 80 1 760 1 705

C45d 437 699 874 1 092 1 398 1 747 2 184 2 752 3 494 4 368 5 460 6 989 43,68 14,56 255,58 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C46d 437 699 874 1 092 1 398 1 765 2 228 2 836 3 695 5 381 8 782 13 747 85,92 28,64 3042,11 176,79 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C55d 328 524 655 819 1048 1310 1 638 2 064 2 621 3 276 4 095 5 242 32,76 10,92 255,58 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

C56d 437 699 874 1 092 1 398 1 747 2 184 2 752 3 494 4 368 5 460 6 989 43,68 14,56 255,58 140,85 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39

Veřejné osvětlení C62d 116 185 232 290 371 463 579 730 926 1158 1 448 1 853 11,58 3,86 340,06 - 77,12 495 * 1,62 1,07 2,39 80 1 760 -

OM - odběrné místo x - uzavření smlouvy do 31.3.2017 

sazeb je 13,27 Kč/A/měsíc, na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 5/2019, odst. 5, písm. B., ze dne 26.11.2019. Tato cena je účtována provozovatelem přenosové nebo distribuční

soustavy podle Zákona č. 165/212 Sb. O podporovaných zdrojích elektrické energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Platba se vypočítá jako součin proudové hodnoty (A) a počtu fází hlavního 

jističe, počtu měsíců a ceny 13,27 Kč/A/měsíc nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do celkové platby (maximální cena za podporu elektřiny) je vždy započtena nižší z těchto částek.

Přímotop  x 80 1 810 1 680

Dvoutarifové produkty jsou určeny pro zákazníky, kteří podstatnou část elektřiny používají pro akumulační vytápění nebo pro akumulační ohřev vody.

* Cena pro odběrná a předávací místa na území České republiky připojená k distribuční soustavě na napěťové hladině NN, na základě jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem a všech distribučních

Tepelné čerpadlo 80 1 760 1 705

Jednotarifové produkty jsou určeny pro všeobecnou spotřebu, bez významného zastoupení elektrických spotřebičů sloužících k vytápění nebo ohřevu vody.

poznámky a vysvětlivky :

podmínkou pro výběr příslušného produktu je přiznaná odpovídající distribuční sazba, produkt silové elektřiny je možno měnit pouze 1x za 12 měsíců

VT = vysoký tarif, NT = nízký tarif, MWh = megawathodina (1 MWh = 1 000 kWh), sazba DPH je stanovena dle platných právních předpisů, výše daně z elektřiny je 28,30 Kč/MWh

Další podmínky dodávek elektřiny se řídí dle Obchodních podmínek distribuce a dodávky elektřiny, platných od 1.1. 2013.

Ceny regulovaných plateb za dopravu elektřiny se řídí cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 5/2019 a č. 6/2019 ze dne 26.11.2019.

80 1 440 -

Akumulace 8 80 1 810 1 385

kontaktní adresa: Římská 678/26, 120 00 PRAHA 2, tel.: +420 731 904 162, e-mail: info@yourenergy.cz, www.yourenergy.cz

Pro podnikatelské subjekty ze sítí NN platný od 1.1.2020 pro distribuční území E.ON Distribuce, a.s.

Všechny ceny jsou uváděny v cenách v Kč bez daní

PRODUKTY 

ROKU 2019

REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY
SILOVÁ ELEKTŘINA 

OBCHODDISTRIBUCE OSTATNÍ SLUŽBY

měsíční plat za rezervovaný příkon dle jmenovité proudové hodnoty hl. jističe před elektroměrem cena za 1 MWh

cena 

zasysté- 

mové 

služby 

Kč/MWh

složka 

ceny na 

podporu 

elektřiny z 

podporova

ných zdrojů 

energie

cena za činnost operátora trhu OTE Kč/OM/měsíc

měsíční 

plat za 

odběrné 

místo

cena za 1 MWh

Standard


